
BRK.000.5.2022	
	

UCHWAŁA	nr	22/2022	
	

Senatu	Akademii	Sztuk	Pięknych	
w	Warszawie	

z	28	czerwca	2022	r.		
	
	
w	sprawie:	przesunięcia	punktu	obrad	w	sprawie	zaopiniowania	projektu	Regulaminu	
Organizacyjnego	Akademii	Sztuk	Pięknych	w	Warszawie	na	kolejne	posiedzenie	Senatu	
Akademii	Sztuk	Pięknych	w	Warszawie	
	

Na	podstawie	§	13	ust.	2	pkt	16	Statutu	Akademii	Sztuk	Pięknych	w	Warszawie	uchwala	
się,	co	następuje:	
	

§	1.	
Senat	Akademii	Sztuk	Pięknych	w	Warszawie	przesuwa	na	kolejne	posiedzenie	Senatu	
punkt	7.	porządku	obrad	z	dnia	28	czerwca	2022	r.	tj.	punkt	w	sprawie	zaopiniowania	
projektu	Regulaminu	Organizacyjnego	Akademii	Sztuk	Pięknych	w	Warszawie.	
	

§	2.	
Uchwała	 została	 podjęta	 za	 pośrednictwem	 komunikacji	 elektronicznej	 w	 głosowaniu	
tajnym	w	systemie	Akademus.	
	

§	3.	
Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	
	

	

	

		 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 Przewodniczący	
	 	 	 	 	 	 	 	 Senatu	ASP	w	Warszawie	

	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 Rektor	prof.	Błażej	Ostoja	Lniski			
	
 


